
Č Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Cenová

   Rozměry   (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

05 Vybavení truhlářských výrobků    498 130,00 2 560,00 500 690,00 0,00

05 766VD Nábytek    436 508,00 0,00 436 508,00 0,00

1 05 76683010010VD Pracovní stůl T1 – Kombinace DTDL tl.36mm a MDF, vč. montáže kpl 1,00 19 495,00 19 495,00 0,00 19 495,00 0,00 0,00

2 05 76683010020VD Jednací stůl T2 - Kombinace DTDL tl.36mm a kovové podnože na míru, vč. montáže kpl 1,00 10 701,00 10 701,00 0,00 10 701,00 0,00 0,00

3 05 76683010030VD Kontejner T3, vč. montáže kpl 1,00 6 094,00 6 094,00 0,00 6 094,00 0,00 0,00

4 05 76683010040VD Vestavná stěna T4, vč. montáže kpl 1,00 21 187,00 21 187,00 0,00 21 187,00 0,00 0,00

5 05 76683010050VD Skříňka T5, vč. montáže kpl 1,00 11 786,00 11 786,00 0,00 11 786,00 0,00 0,00

6 05 76683010060VD Šatní skříň se zrcadlem T6, vč. montáže kpl 1,00 12 557,00 12 557,00 0,00 12 557,00 0,00 0,00

7 05 76683010070VD Konferenční stůl T7 – dýha+mdf, mdf, včetně NN a SLP rozvodů elektroinst. stolu dle výkresu č. 07-208-01 a ověř.zkouš. jejich bezpečnosti, vč. montáže kpl 1,00 269 880,00 269 880,00 0,00 269 880,00 0,00 0,00

8 05 76683010080VD Stůl pro zapisovatelky (2 místa) T8 - dýha+mdf, mdf, vč. montáže kpl 1,00 36 633,00 36 633,00 0,00 36 633,00 0,00 0,00

9 05 76683010090VD Komoda (úložný prostor + plocha na catering) T9 - dýha+mdf, mdf, vč. montáže kpl 1,00 48 175,00 48 175,00 0,00 48 175,00 0,00 0,00

05 M210VD Elektromontáže    61 622,00 2 560,00 64 182,00 0,00

10 05 21090000101VD CYKY-J 3x1,5, včetně připojení m 40,00 18,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00

Dokumentace:
11 05 21090000102VD UTP CAT 5E včetně připojení (napojení na Switch – dodá objednatel) m 60,00 15,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00

Dokumentace:
12 05 21090000103VD El. zabudovaná zásuvka do stolu 2x 230V, 2x usb, 2x LAN (výklopná, kovový rámeček, víko v dýze barvy stolu) ks 8,00 5 525,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00

Dokumentace:
13 05 21090000104VD El prodlužovací spirálová zásuvka 230 V (barva černá) ks 14,00 388,00 5 432,00 0,00 5 432,00 0,00 0,00

Dokumentace:
14 05 21090000105VD Zásuvka panelová jednoduchá 1x 230 V vč. rámečku uvnitř stolu (k napojení spirálové prodlužovací zásuvky) ks 14,00 85,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00

Dokumentace:
15 05 21090000106VD Napojení na rozvod 230V a datový rozvod (přípojné místo zajistí objednatel v rámci stavební části). ks 1,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00

Dokumentace:
16 05 21090000107VD Krabice lištová LK 80X28 2ZK I2 IMITACE/DUB ks 14,00 20,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00

Dokumentace:
17 05 21090000108VD H07V-K 6mm ZŽ, včetně lisovacích dutinek a připojení ks 25,00 32,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00

Dokumentace:
18 05 21090000109VD Lišta instalační 20x60 v barvě imitace dub m 20,00 170,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00

Dokumentace:
19 05 21090000110VD Doplňky k instalační liště ks 20,00 35,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00

Dokumentace:
20 05 21090000111VD Napojení zásuvek, instalace krabic a lišt uvnitř stolu ks 1,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00

Dokumentace:

21 05 21090000112VD Spotřební a další spojovací materiál pro elektroinstalace ks 1,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00

Dokumentace:
22 05 21090000113VD Propojovací bezšroubové kabelové svorky ks 20,00 12,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00

Dokumentace:
23 05 21090000200VD Dokumentace skutečného provedení stavby - elektro stolu ks 1,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00

Dokumentace:
24 05 21090000300VD Doprava, přesun materiálu ks 1,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00

Dokumentace:
25 05 21080000100VD HZS Montáže elektroinstalací hod 8,00 320,00 0,00 2 560,00 2 560,00 0,00 0,00

500 690,00
Poznámka:

Nabídkový stavební rozpočet
Název stavby: Staveb. úpravy a vybav. interiéru na radnici MěÚ Nový Jičín - položkový rozpočet Doba výstavby:  Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01

Ing. arch. Monika Drholecká

Lokalita: Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín Konec výstavby:  Zhotovitel: FORM, spol. s r.o., Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice

Druh stavby: Truhlářská část + elektroinstalace jednacího stolu Začátek výstavby:  Projektant:

JKSO:  Zpracováno dne: 14.06.2021 Zpracoval:  

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

2000 x 750 x 800

1900 x 750 x 1000, KOVOVÁ PODNOŽ - ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK NA MÍRU

600 x 580 x 400,  POJÍZDNÝ, UZAMYKATELNÝ

3285 x 480 x 1140, PŘESNÉ ROZMĚRY SE ZKONZULTUJÍ PO DEMONTÁŽÍ STÁVAJÍCÍ STĚNY

2200 x 810 x 400

2200 x 810 x 400, SOLITÉR, VÝSUVNÝ VĚŠÁK, DVÍŘKA SE ZRCADLEM V KOVOVÉM RÁM

7000 x 760 x 320,  26 MÍST K SEZENÍ

1500 x 750 x 570,  2 MÍSTA K SEZENÍ

2400 x 480 x 400, ZÁVĚSNÁ

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

Celkem:

ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE LIŠIT OD SKUTEČNÉHO STAVU

REALIZOVANÉHO NA STAVBĚ. PŘED REALIZACÍ NUTNO ZAMĚŘIT.

ZMĚNY BUDOU KONZULTOVÁNY S ARCHITEKTEM

1) instalační krabice je rozhraní pro napojení rozvodů stolu 230 V.

 2) Datové rozvody jednotlivých přípojných míst stolu budou napojené na switch, který dodá objednatel.

 3) Pružné spirálové zásuvky (prodlužky) budou napojené na zásuvky uvnitř stolu (je oceněno v rozpočtu).

 4) Zabudované zásuvky na vrchní části stolu zůstanou dle návrhu v PD.

 5) Součásti stolu bude nutné vyřešit dvířka do skryté části stolu, kde bude hlavní přívod 230V a switch.

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu

07-2008-01 el.stolu


